EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00003.20250825/0001-24   - CONTRATO Nº
202510030001  - ORIGEM: Pregão  Nº PE-01.180925-SAD- CONTRATANTE:
SECRETARIA  DE  EDUCACAO  -  CONTRATADA(O).....:  AURICELIO  BARBOSA
PRADO   OBJETO:  AQUISIÇÃO DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  DESTINADOS  AS
SECRETARIAS  DO  MUNICÍPIO  DE  ARARENDÁ-CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
164.000,00  (cento  e  sessenta  e  quatro  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO: 0403.12.361.0331.2.021 - Manutencao e Desenvolvimento do
Ensino Fundamental  -  Outros  Recursos,  R$ 120.000,00 no elemento de
despesa 33903000: Material de Consumo, Material de Consumo - Material
de Consumo, Material de Consumo; 0401.12.361.0137.2.013 - Manutencao
e Funcionamento da Secretaria de Educacao, R$ 44.000,00 no elemento de
despesa 33903000: Material de Consumo, Material de Consumo - Material
de Consumo, Material de Consumo - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 03 de outubro de 2025